
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Udzielenie Gminie Tuchola kredytu długoterminowego

do wysokości 3 414 750,00 zł

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Tuchola

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092351156

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: plac Zamkowy 1

1.4.2.) Miejscowość: Tuchola

1.4.3.) Kod pocztowy: 89-500

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL618 - Świecki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi212@tuchola.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.miasto.tuchola.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00401174

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-09-18

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00391678

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.9. Numer planu postępowań w BZP

Przed zmianą: 
2023/BZP 00033029/06/P

Po zmianie: 
2023/BZP 00033029/07/P

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiot zamówienia obejmuje: 
3.1. Oznaczenie wg Wspólnego Słownika Zamówień - KODY CPV: 
Główny przedmiot: 66113000-5 Usługi udzielania kredytu
3.2. Przedmiotem zamówienia jest udzielenie Gminie Tuchola kredytu bankowego w wysokości:
3 414 750,00 zł.
3.3. Zamawiający przeznaczy kredyt na spłatę przypadających na 2023 rok wcześniej zaciągniętych rat kredytów w łącznej
wysokości 3 414 750,00 zł zgodnie z art. 89 ust 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz.U.2023.1270 t.j. z dnia 2023.07.04.).

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00401174/01 z dnia 2023-09-18

2023-09-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4. Termin uruchomienia kredytu: do dnia 05.10.2023 roku.
3.5. Okres umowy – od daty podpisania do dnia do 30 września 2027 roku.
3.6. Kredyt będzie wykorzystany w formie bezgotówkowej. 
3.7. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1. Kredyt nie może być obciążony innymi opłatami niż
wymienione w SWZ.
3.8. Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel własny in blanco. 
3.9. Zamawiający zastrzega sobie możliwość wcześniejszej spłaty całości lub części kredytu bez ponoszenia dodatkowych
prowizji i opłat. 
3.10. Wykorzystanie kredytu w kwocie niższej niż kwota będąca przedmiotem zamówienia, nie będzie skutkowało
ponoszeniem dodatkowych kosztów przez Zamawiającego.
3.11. Zamawiającemu przysługuje prawo przedterminowej spłaty kredytu w całości lub części, bez dodatkowych kosztów
(opłat, prowizji itp.). Oprocentowanie liczone będzie wówczas za okres faktycznego korzystania z kredytu. 
3.12. Zamawiający określa sposób ustalania WIBORU 1M do naliczania oprocentowania kredytu liczony według stawki
WIBOR 1M według notowań na 10 dni kalendarzowych poprzedzających okres obrachunkowy.
3.13. Zamawiający nie wyraża zgody na podpisanie oświadczenia o poddaniu się egzekucji zgodnie z art. 97 ustawy z dnia
29 sierpnia 1997r Prawo bankowe.
3.14. Gmina nie złoży oświadczenia o poddaniu się egzekucji w trybie art. 777 .par. 1 pkt.5 k.p.c.
3.15. Wykonawca, będzie terminowo przekazywał środki pieniężne na rachunek Zamawiającego.
3.16. Wszelkie rozliczenia pomiędzy Zamawiającym a Wykonawca będą prowadzone w walucie polskiej (PLN).
3.17. Na rachunkach Gminy w bankach nie ciążą zajęcia egzekucyjne. Gmina nie posiada zaległych zobowiązań w
bankach.
3.18. Do naliczania odsetek od kredytu należy przyjąć kalendarz rzeczywisty
3.19. Zamawiający nie posiada zobowiązań z tyt. wykupu wierzytelności, forfaitingu, faktoringu, eFinancingu, leasingu.
3.20. Zamawiający nie udzielił poręczeń i gwarancji innym podmiotom.
3.21. Rozwiązania równoważne – nie dotyczy.
3.22. Wymagania w zakresie zatrudniania przez wykonawcę lub podwykonawcę osób na podstawie stosunku pracy:
Wymagania związane z realizacją zamówienia w zakresie zatrudnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie
stosunku pracy osób wykonujących wskazane przez zamawiającego czynności w zakresie realizacji zamówienia, jeżeli
wykonanie tych czynności polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r.
- Kodeks pracy (Dz. U. z 2019 r. poz. 1040, 1043 i 1495) obejmują następujące rodzaje czynności: 
- uruchomienie kredytu w systemie bankowym
- obliczanie należnych odsetek bankowych
- informowanie o bieżącym stanie kredytu;
3.23. Wszelkie informacje niezbędne do przygotowania oferty dostępne są na stronie internetowej
prowadzonego postępowanie. Link do postępowania dostępny jest na Profilu Nabywcy 
zamawiającego: https://platformazakupowa.pl/tuchola.

Po zmianie: 
3.2. Przedmiotem zamówienia jest udzielenie Gminie Tuchola kredytu bankowego w wysokości:
3 414 750,00 zł.
3.3. Zamawiający przeznaczy kredyt na spłatę przypadających na 2023 rok wcześniej zaciągniętych rat kredytów w łącznej
wysokości 3 414 750,00 zł zgodnie z art. 89 ust 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz.U.2023.1270 t.j. z dnia 2023.07.04.).
3.4. Termin uruchomienia kredytu: do dnia 05.10.2023 roku.
3.5. Okres umowy – od daty podpisania do dnia do 30 września 2027 roku.
3.6. Kredyt będzie wykorzystany w formie bezgotówkowej. 
3.7. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1. Kredyt nie może być obciążony innymi opłatami niż
wymienione w SWZ.
3.8. Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel własny in blanco. 
3.9. Zamawiający zastrzega sobie możliwość wcześniejszej spłaty całości lub części kredytu bez ponoszenia dodatkowych
prowizji i opłat. 
3.10. Wykorzystanie kredytu w kwocie niższej niż kwota będąca przedmiotem zamówienia, nie będzie skutkowało
ponoszeniem dodatkowych kosztów przez Zamawiającego.
3.11. Zamawiającemu przysługuje prawo przedterminowej spłaty kredytu w całości lub części, bez dodatkowych kosztów
(opłat, prowizji itp.). Oprocentowanie liczone będzie wówczas za okres faktycznego korzystania z kredytu. 
3.12. WAŻNE: dla wyliczenia ceny obsługi kredytu przyjmuje się wartość stawki WIBOR 1M na poziomie 6,78.
3.13. Zamawiający nie wyraża zgody na podpisanie oświadczenia o poddaniu się egzekucji zgodnie z art. 97 ustawy z dnia
29 sierpnia 1997r Prawo bankowe.
3.14. Gmina nie złoży oświadczenia o poddaniu się egzekucji w trybie art. 777 .par. 1 pkt.5 k.p.c.
3.15. Wykonawca, będzie terminowo przekazywał środki pieniężne na rachunek Zamawiającego.
3.16. Wszelkie rozliczenia pomiędzy Zamawiającym a Wykonawca będą prowadzone w walucie polskiej (PLN).
3.17. Na rachunkach Gminy w bankach nie ciążą zajęcia egzekucyjne. Gmina nie posiada zaległych zobowiązań w
bankach.
3.18. Do naliczania odsetek od kredytu należy przyjąć kalendarz rzeczywisty
3.19. Zamawiający nie posiada zobowiązań z tyt. wykupu wierzytelności, forfaitingu, faktoringu, eFinancingu, leasingu.
3.20. Zamawiający nie udzielił poręczeń i gwarancji innym podmiotom.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00401174/01 z dnia 2023-09-18

2023-09-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.21. Rozwiązania równoważne – nie dotyczy.
3.22. Wymagania w zakresie zatrudniania przez wykonawcę lub podwykonawcę osób na podstawie stosunku pracy:
Wymagania związane z realizacją zamówienia w zakresie zatrudnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie
stosunku pracy osób wykonujących wskazane przez zamawiającego czynności w zakresie realizacji zamówienia, jeżeli
wykonanie tych czynności polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r.
- Kodeks pracy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1510, 1700 i 2140 oraz z 2023 r. poz. 240 i 641 z późn. zm.) obejmują następujące
rodzaje czynności: 
- uruchomienie kredytu w systemie bankowym
- obliczanie należnych odsetek bankowych
- informowanie o bieżącym stanie kredytu;
3.23. Wszelkie informacje niezbędne do przygotowania oferty dostępne są na stronie internetowej
prowadzonego postępowanie. Link do postępowania dostępny jest na Profilu Nabywcy 
zamawiającego: https://platformazakupowa.pl/tuchola.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-09-21 10:00

Po zmianie: 
2023-09-22 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-09-21 10:15

Po zmianie: 
2023-09-22 10:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-10-20

Po zmianie: 
2023-10-21

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

-

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00401174/01 z dnia 2023-09-18

2023-09-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Udzielenie Gminie Tuchola kredytu długoterminowego do wysokości 3 414 750,00 zł
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Tuchola
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092351156
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: plac Zamkowy 1
	1.4.2.) Miejscowość: Tuchola
	1.4.3.) Kod pocztowy: 89-500
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL618 - Świecki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi212@tuchola.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.miasto.tuchola.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00401174
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-09-18

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00391678
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


